

Nr. Crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	PREȚ FĂRĂ TVA/U.M.	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. TVA	VAL. CU TVA
Execuție perimetrală gropi pentru stâlpi și soclu.							
1	Trasare topografică axe+ puncta montare stâlpi	ax	400.00	21.24	8,496.00	1,614.24	10,110.24
2	Săpătură gropi 0,5x0,5x1m	buc	212.00	74.29	15,749.48	2,992.40	18,741.88
3	Săpătură gropi 0,3 x 0,3 x 0,5 m	buc	212.00	13.16	2,789.92	530.08	3,320.00
Soclu gard							
4	Trasare topometrică	ax	210.00	21.24	4,460.40	847.48	5,307.88
5	Săpătură mecanizată H=0,5m, l=0,3m	mc	48.00	153.06	7,346.88	1,395.91	8,742.79
6	Execuție "pahare" pentru montare stâlpi	buc	70.00	13.16	921.20	175.03	1,096.23
7	Montare folie plastic în interior șanț	mp	420.00	12.54	5,266.80	1,000.69	6,267.49
8	Armare cu OB/PC	kg	2,200.00	14.65	32,230.00	6,123.70	38,353.70
9	Turnare beton	mc	54.00	769.49	41,552.46	7,894.97	49,447.43
Execuție + montare confecție metalică							
10	Montare stâlpi H=9m	buc	94.00	1,317.51	123,845.94	23,530.73	147,376.67
11	Montare stâlpi H=6m	buc	188.00	907.10	170,534.80	32,401.61	202,936.41
12	Montare stâlpi intermediari H=2m	buc	314.00	149.70	47,005.80	8,931.10	55,936.90
13	Montare țevă perimetrală, orizontal la H=3m și H=4.5m	buc	396.00	421.82	167,040.72	31,737.74	198,778.46
14	Vopsire elemente metalice	mp	1,072.00	26.46	28,365.12	5,389.37	33,754.49
15	Montare țevă perimetrală, orizontal la H=4m	buc	70.00	210.91	14,763.70	2,805.10	17,568.80
Turnare beton în gropi + Strat suport suprafață joc							
16	Turnare beton în gropi	mc	32.00	769.49	24,623.68	4,678.50	29,302.18
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA						694,992.90	
TOTAL VALOARE TVA						132,048.65	
TOTAL VALOARE CU TVA						827,041.55	

PROBLEMA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

PRIMAR

ROBERT SORI

PROMITENT - EXECUTANT

I. AB UTIL CONSTRUCT S.R.L.

ADMINISTRATOR

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC

DIRECTOR EXECUTIV ADJUN

RUSU REMUS MIHAIL

AVIZAT LEGALITATE

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC

SERVICIUL CON

ȘEF SERVICIU

IRINA IFTIMIE

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII

DIRECTOR EXECUTIV

CORALIA GEORGIAN

DIRECȚIA ECONOMI

Intocmit, Ruxandra Maria Ana SAVA

Nr. Crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	PREȚ FĂRĂ TVA/U.M.	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. TVA	VAL. CU TVA
Execuție perimetrală gropi pentru stâlpi și soclu.							
1	Trasare topografică axe+ puncta montare stâlpi	ax	400.00	23.90	9,560.00	1,816.40	11,376.40
2	Săpătură gropi 0,5x0,5x1 m	buc	212.00	82.70	17,532.40	3,331.16	20,863.56
3	Săpătură gropi 0,3 x 0,3 x 0,5 m	buc	212.00	14.64	3,103.68	589.70	3,693.38
Soclu gard							
4	Trasare topometrică	ax	210.00	23.90	5,019.00	953.61	5,972.61
5	Săpătură mecanizată H=0,5m, l=0,3m	mc	48.00	168.68	8,096.64	1,538.36	9,635.00
6	Execuție "pahare" pentru montare stâlpi	buc	70.00	14.64	1,024.80	194.71	1,219.51
7	Montare folie plastic în interior șanț	mp	420.00	13.46	5,653.20	1,074.11	6,727.31
8	Armare cu OB/PC	kg	2,200.00	15.26	33,572.00	6,378.68	39,950.68
9	Turnare beton	mc	54.00	820.23	44,292.42	8,415.56	52,707.98
Execuție + montare confecție metalică							
10	Montare stâlpi H=9m	buc	94.00	1,411.00	132,634.00	25,200.46	157,834.46
11	Montare stâlpi H=6m	buc	188.00	971.44	182,630.72	34,699.84	217,330.56
12	Montare stâlpi intermediari H=2m	buc	314.00	159.26	50,007.64	9,501.45	59,509.09
13	Montare leavă perimetrală, orizontal la H=3m și H=4.5m	buc	396.00	459.62	182,009.52	34,581.81	216,591.33
14	Vopsire elemente metalice	mp	1,072.00	28.47	30,519.84	5,798.77	36,318.61
15	Montare leavă perimetrală, orizontal la H=4m	buc	70.00	229.81	16,086.70	3,056.47	19,143.17
Turnare beton în gropi + Strat suport suprafață joc							
16	Turnare beton în gropi	mc	32.00	820.23	26,247.36	4,987.00	31,234.36
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					747,989.92		
TOTAL VALOARE TVA					142,118.08		
TOTAL VALOARE CU TVA					890,108.00		

PROMITENT - EXECUTANT
IL ROYAL AQUA INDUSTRY S.R.L.
ADMINISTRATOR

PROM
SECT
PRIMA
ROBEI

DIREC
DIREC
RUSU REMUS MI

AVIZAT LEGALITATE
DIRECTIA AD
SERVICIUL CC
SEF SERVICIU
IRINA IFTIME

DIRECTIA IN
DIRECTOR EX
CORALIA GEC

Nr. Crt.	Denumire	U.M.	Min. Crt. Subsecvent	Max. Crt. Subsecvent	Minim Acord Cadru	Maxim Acord Cadru
Execuție perimetrală gropi pentru stâlpi și soclu.						
1	Trasare topografică axe+ puncta montare stâlpi	ax	100.00	200.00	134.00	400.00
2	Săpătură gropi 0,5x0,5x1m	buc	53.00	106.00	71.00	212.00
3	Săpătură gropi 0,3 x 0,3 x 0,5 m	buc	53.00	106.00	71.00	212.00
Soclu gard						
4	Trasare topometrică	ax	52.50	105.00	70.00	210.00
5	Săpătură mecanizată H=0,5m, l=0,3m	mc	12.00	24.00	16.00	48.00
6	Execuție "pahare" pentru montare stâlpi	buc	18.00	35.00	24.00	70.00
7	Montare folie plastic în interior șanț	mp	105.00	210.00	140.00	420.00
8	Armare cu OB/PC	kg	550.00	1,100.00	734.00	2,200.00
9	Turnare beton	mc	14.00	27.00	18.00	54.00
Execuție + montare confecție metalică						
10	Montare stâlpi H=9m	buc	24.00	47.00	32.00	94.00
11	Montare stâlpi H=6m	buc	47.00	94.00	63.00	188.00
12	Montare stâlpi intermediari H=2m	buc	79.00	157.00	105.00	314.00
13	Montare ieavă perimetrală, orizontal la H=3m și H=4.5m	buc	99.00	198.00	132.00	396.00
14	Vopsire elemente metalice	mp	268.00	536.00	357.00	1,072.00
15	Montare ieavă perimetrală, orizontal la H=4m	buc	18.00	35.00	24.00	70.00
Turnare beton în gropi + Strat suport suprafață joc						
16	Turnare beton în gropi	mc	8.00	16.00	11.00	32.00

PROIECTANT
SECT
PRIM
ROBI

MITENT - EXECUTANT
UTIL CONSTRUCT S.R.L.
INSTRATOR
GARU ADRIAN

DIR
DIR
RUS

DYAL AQUA INDUSTRY S.R.L.
INSTRATOR

AVIZAT LEGALITATE
DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
SERVICIUL CONTRACTAT SI INCHIRIERE
SEF SERVICIU
IRINA IFTIME

DIRECTIA INV
DIRECTOR EXECUTIV
CORALIA GEORGIANA FILIP

DIRECTIA ECONOMICA